
Einwohner lt. VZ 2001:  843 Haushalte lt. VZ. 2001:  247 
    

Fraktion Aufkommen (t/a) spez. Aufkommen 
kg/EW.a 

Anteil in (%) 

Restmüll 41 48,99 21,36 

Sperrmüll 19 22,14 9,65 

Altpapier 36 43,04 18,77 

ARGEV- Leichtverp. 12 14,63 6,38 

ARGEV-Metallverp. 6 6,76 2,95 

Altglas 40 47,08 20,53 

Bioabfall 0 0,00 0,00 

Problemstoffe 1 1,30 0,57 

EAG 2 2,14 0,93 

Eisenschrott 7 8,54 3,72 

Alttextilien 2 1,99 0,87 

Altspeiseöl 0 0,37 0,16 

Straßenkehrricht 27 32,33 14,10 

Gesamtmengen 193 229,31 100,00 
    

Entsorgungs Kosten in  spez. Kosten Anteil 
maßnahmen  Euro/a  Euro/EW.a  in (%) 

Sammlung 8.076 9,58 38,58 

Behandlung 8.998 10,67 42,99 

Sonstiges 3.857 4,58 18,43 

Gesamtkosten 20.932 24,83 100,00 
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Gemeinde Petersdorf II
Mengenaufteilung 2005

18,24%

8,26%

16,03%

5,43%2,52%
17,54%

0,49%

0,88%

3,18%

27,43%

Restmüll (41,30t) Sperrmüll (18,70t) Altpapier (36,30t) Leichtfraktion (12,30t) Altmetall (5,70t)

Altglas (39,70t) Problemstoffe (1,10t) EAG (2t) Eisenschrott (7,20t) Sonstige (62,10t)






